
Изменение № 2 ГОСТ 11787—74 Гладилки заостренные отделочные. Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 20.06.85 № 1758 срок введения установлен

с 01.01.86

Пункт 1.1. Чертеж 1. Заменить позиции и обозначение: 3 на 4, 4 на 3, ГОСТ 15878—70-Н1-К_Т -6/18 на 15878—79-К_Т -6/18.

Пункты 1.1 (таблица 1), 2.1 (таблица 2). Заменить слова: «Теоретическая масса, кг» на «Масса, кг, не более».

Пункт 1.2. Заменить слово: «требования» на «условия».

Пункт 2.3. Заменить обозначение: HRC 50...56 на 51...57 HRC_s .

(ИУС № 9 1985 г.)